TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số [so]-CV/BTGTU
V/v mời họp thống nhất nội dung

tham mưu về xây dựng Bia của các đơn vị

lực lượng vũ trang

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 19 tháng 9 năm 2023

                           Kính gửi: - Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

                                      - Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

                        - Lãnh đạo Hội Cựu chiến binh tỉnh,

                          - Chủ tịch Hội Khoa học Lịch sử tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của tập thể Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

4308-CV/TU ngày 16/11/2022, trong đó giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ

trì, phối hợp với Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Đảng ủy Quân sự

tỉnh và các đơn vị liên quan nghiên cứu đề xuất xây dựng 01 công trình ghi

công chung của tỉnh nhằm thể hiện tấm lòng của nhân dân, của Đảng bộ

tỉnh Đồng Nai đối với chiến công của các đơn vị lực lượng vũ trang của

Bộ, Quân khu và của địa phương đã chiến đấu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Để thống nhất nội dung tham mưu Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy kính mời các cơ quan tham dự cuộc họp.

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 22/9/2023 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Phòng họp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Kính đề nghị các cơ quan chuẩn bị ý kiến phát biểu để cuộc họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Lưu Phòng LLCT-LSĐ,

  Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

      []

Nguyễn Thị Hồng Trang

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-09-19T16:31:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Trang<trangnth.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!